
愉園體育會 

超新星2023年5月短池賽 

賽程表 
 

比賽日期：2023年5月1日 

地點：香港仔浸信會呂明才書院 游泳池 
 

 

第㇐節 

開賽時間：0830 

 

女子 50米自由泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳尉文 Chan Wai Man  女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

趙芷淇 Chiu Tsz Ki 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

周子琪 Chow Tsz Ki Joey 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

覃雅頌 Chung Nga Chung 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

許躍藍 Hsu Yeuk Lam  女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

文樂恩 Man Lok Yan 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

莫慧慧 mok wai wai 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

黃瑋晴 WONG CHERYL 女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

張若宜   女子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

陳柔安 Chan Felicia Johanne 女子 11 歲 50 米 自由泳 

陳皓怡 Chan Kaylie Ho Yee 女子 11 歲 50 米 自由泳 

洪詩麒 Hong Shi Qi 女子 11 歲 50 米 自由泳 

劉懿 LAU EITH 女子 11 歲 50 米 自由泳 

李喜兒 Li Hei Yee Hailey 女子 11 歲 50 米 自由泳 

吳烯彤 Ng Hei Tung 女子 11 歲 50 米 自由泳 

吳梓瑤 Ng Tsz Yiu Tiffany 女子 11 歲 50 米 自由泳 

蘇倬霖 So Cheuk Lam 女子 11 歲 50 米 自由泳 

曾天欣 Tsang Brianna Joyce 女子 11 歲 50 米 自由泳 

陳邦伶 Aoife Sofie CHAN 女子 10 歲 50 米 自由泳 



歐陽佩瑩 Au Yeung Pui Ying  女子 10 歲 50 米 自由泳 

陳穎彤 Chan Wing Tung 女子 10 歲 50 米 自由泳 

周晴 Chow Ching 女子 10 歲 50 米 自由泳 

何晞瑜 Ho Hei Yu 女子 10 歲 50 米 自由泳 

李紫君 Lee Chloe 女子 10 歲 50 米 自由泳 

李梓冰 Lee Tsz Ping Catrina 女子 10 歲 50 米 自由泳 

梁詠晴 Leung wing ching  女子 10 歲 50 米 自由泳 

梅蕊 Mui Yui 女子 10 歲 50 米 自由泳 

石芷澄 Shek Ji Ching 女子 10 歲 50 米 自由泳 

蘇紫晴 SO ZI QING LYNETTE 女子 10 歲 50 米 自由泳 

司徒暟瑤 Szeto hoi yiu 女子 10 歲 50 米 自由泳 

葉芷箖 Yip Tsz Lam 女子 10 歲 50 米 自由泳 

黃芷恩   女子 10 歲 50 米 自由泳 

許桉僑 Hui On Kiu Eve 女子 10 歲 50 米 自由泳 

 

男子 50米自由泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳卓藍 Chan Cheuk Nam 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

陳彦羲 Chan Yin Hei 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

張敬汶 Cheong King Man 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

江競程 JIANG JING CHENG GORDON 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

江競擇 JIANG JINGZE MARTIN 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

高梓峻 Ko Tsz Tsun 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

郭知行 KUOCH Chi Hang 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

劉城富 Lau Shing Fu Marcus 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

李諾軒 Lee Lok Hin 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

李栢翹 Lee Pak Kiu 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

梁庭浚 Leung Ting Chun Terrence 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

蕭棨濂 Shiu Adrian Kai Lim 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

徐譽軒 TSUI YU  HIN 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

黃柏銳 WONG PAK YUI 男子 12 歲或以上 50 米 自由泳 

歐陽日朗 Au Yeung Yat Long 男子 11 歲 50 米 自由泳 

陳智皓 Chan Chi Ho 男子 11 歲 50 米 自由泳 

張弘臻 Cheung wang chun 男子 11 歲 50 米 自由泳 

夏博仁 Ha Po Ren Albert 男子 11 歲 50 米 自由泳 

朱喬揚 JEBSEN CHU 男子 11 歲 50 米 自由泳 

黎丞謙 LAI SING HIM 男子 11 歲 50 米 自由泳 

梁洛邦 Leung Arif Ming Pong 男子 11 歲 50 米 自由泳 

吳卓橋 Ng Cheuk Kiu Lucas 男子 11 歲 50 米 自由泳 

戴泓朗 Tai Wang Long Dennis 男子 11 歲 50 米 自由泳 



楊樂謙 Yeung Lok Him Aiden 男子 11 歲 50 米 自由泳 

嚴韋博 Yim Wai Pok 男子 11 歲 50 米 自由泳 

吳釨正   男子 11 歲 50 米 自由泳 

鄭景升 Cheng King Sing 男子 10 歲 50 米 自由泳 

鄭信堯 Cheng Shun Yiu 男子 10 歲 50 米 自由泳 

趙汝𤋮 Chiu Yu Hei Ryan 男子 10 歲 50 米 自由泳 

周卓鋒 CHOW CHEUK FUNG 男子 10 歲 50 米 自由泳 

朱栢謙 CHU PAK HIM 男子 10 歲 50 米 自由泳 

鍾浩謙 Chung hao chien 男子 10 歲 50 米 自由泳 

江駿希 Kong Chun Hei 男子 10 歲 50 米 自由泳 

林卓賢 Lam Cheuk Yin 男子 10 歲 50 米 自由泳 

李建龍 Lee Kin Lung Hugo 男子 10 歲 50 米 自由泳 

羅鎬昶 Lo Ho Cheung 男子 10 歲 50 米 自由泳 

吳昊軒 Ng Ho Hin 男子 10 歲 50 米 自由泳 

吳志勇 Ng, Chi Yung 男子 10 歲 50 米 自由泳 

彭銘琛 Pang ming sum 男子 10 歲 50 米 自由泳 

黃⾧陞 Wong Cheung Sing 男子 10 歲 50 米 自由泳 

劉則誠   男子 10 歲 50 米 自由泳 

張晉熙   男子 10 歲 50 米 自由泳 

 

女子 50米背泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

文樂恩 Man Lok Yan 女子 12 歲或以上 50 米 背泳 

劉懿 LAU EITH 女子 11 歲 50 米 背泳 

吳烯彤 Ng Hei Tung 女子 11 歲 50 米 背泳 

黃琬琋 Wong, Yuen Hai 女子 11 歲 50 米 背泳 

陳邦伶 Aoife Sofie CHAN 女子 10 歲 50 米 背泳 

梁詠晴 Leung wing ching  女子 10 歲 50 米 背泳 

成思穎 Sing Sze Wing , Vincy 女子 10 歲 50 米 背泳 

 

男子 50米背泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

江競程 JIANG JING CHENG GORDON 男子 12 歲或以上 50 米 背泳 

李栢翹 Lee Pak Kiu 男子 12 歲或以上 50 米 背泳 

徐譽軒 TSUI YU HIN 男子 12 歲或以上 50 米 背泳 

蕭棨濂 Shiu Adrian Kai Lim 男子 12 歲或以上 50 米 背泳 

吳釨正   男子 11 歲 50 米 背泳 

朱栢謙 CHU PAK HIM 男子 10 歲 50 米 背泳 

馮之諾 Fung Chee Nok Enoch 男子 10 歲 50 米 背泳 

 



女子 50米蛙泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳尉文 Chan Wai Man  女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

許躍藍 Hsu Yeuk Lam  女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

莫慧慧 mok wai wai 女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

徐子圓 Tsui Zi Yuan 女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

黃瑋晴 WONG CHERYL 女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

黃巧嵐 Wong Hau Nam Hannah 女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

張若宜   女子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

陳皓怡 Chan Kaylie Ho Yee 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

陳藝桐 Chan Ngai Tung, Edith 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

陳海天  Chan Phoebe Hai Tian 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

洪詩麒 Hong Shi Qi 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

徐敬茵 Jing yin jamie hsu  女子 11 歲 50 米 蛙泳 

江芷翹 Kong Tsz Kiu Jocelyn 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

羅漫玲 Law Mai Ling 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

陸藹晴 Luk Oi Ching Heather 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

陸胤霆 Luk Yan Ting 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

吳烯彤 Ng Hei Tung 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

蘇倬霖 So Cheuk Lam 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

曾天欣 Tsang Brianna Joyce 女子 11 歲 50 米 蛙泳 

歐陽佩瑩 Au Yeung Pui Ying  女子 10 歲 50 米 蛙泳 

陳穎彤 Chan Wing Tung 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

陳珮君 Chen Pui Kwan  女子 10 歲 50 米 蛙泳 

林靖茵 Lam Ching Yan 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

李紫君 Lee Chloe 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

李梓冰 Lee Tsz Ping Catrina 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

蘇紫晴 SO ZI QING LYNETTE 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

黃巧喬 Wong Hau Kiu Rhea 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

葉芷箖 Yip Tsz Lam 女子 10 歲 50 米 蛙泳 

黃芷恩   女子 10 歲 50 米 蛙泳 

 

男子 50米蛙泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

張敬汶 Cheong King Man 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

周徳 Chow Tak 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

朱泓睿 chu wang yui 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

馮俊熙 Feng chun hei Wilson 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

江競擇 JIANG JINGZE MARTIN 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

高梓峻 Ko Tsz Tsun 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 



李栢翹 Lee Pak Kiu 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

梁庭浚 Leung Ting Chun Terrence 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

蕭棨濂 Shiu Adrian Kai Lim 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

鄧康立 Tang Hong Lap 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

黃柏銳 WONG PAK YUI 男子 12 歲或以上 50 米 蛙泳 

歐陽日朗 Au Yeung Yat Long 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

陳智皓 Chan Chi Ho 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

陳以信 Chan Issac 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

張弘臻 Cheung wang chun 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

朱朗謙 Chu Long Him 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

吳卓橋 Ng Cheuk Kiu Lucas 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

郭紀言 Winston Kok 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

黃紀峰 Wong Ji Feng 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

嚴韋博 Yim Wai Pok 男子 11 歲 50 米 蛙泳 

鄭信堯 Cheng Shun Yiu 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

趙汝𤋮 Chiu Yu Hei Ryan 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

莊熙宇 Chong Hei Yu  男子 10 歲 50 米 蛙泳 

周卓鋒 CHOW CHEUK FUNG 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

朱栢謙 CHU PAK HIM 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

鍾浩謙 Chung hao chien 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

黃文彥 Kent Man Yin Wong 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

羅鎬昶 Lo Ho Cheung 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

吳昊軒 Ng Ho Hin 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

吳宥希 Ng Yau Hei Dennis 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

邵子渝 Shao Tsz Yu Carlos 男子 10 歲 50 米 蛙泳 

曾承剛 Tsang Shing Kong  男子 10 歲 50 米 蛙泳 

劉則誠   男子 10 歲 50 米 蛙泳 

張晉熙   男子 10 歲 50 米 蛙泳 

 

女子 25米蝶泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

文樂恩 Man Lok Yan 女子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

莫慧慧 mok wai wai 女子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

莊浩晴 Chong Ho Ching 女子 11 歲 25 米 蝶泳 

馮子萱 Fung Tsz Huen 女子 11 歲 25 米 蝶泳 

徐敬茵 Jing yin jamie hsu  女子 11 歲 25 米 蝶泳 

劉懿 LAU EITH 女子 11 歲 25 米 蝶泳 

李喜兒 Li Hei Yee Hailey 女子 11 歲 25 米 蝶泳 

吳梓瑤 Ng Tsz Yiu Tiffany 女子 11 歲 25 米 蝶泳 

黃學伶 Wong Hok Ling 女子 11 歲 25 米 蝶泳 



陳邦伶 Aoife Sofie CHAN 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

鍾樂彤 Chung Lok Tung 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

何沐珈 HE MU JIA 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

黎穎昕 Lai Wing Yan 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

梅蕊 Mui Yui 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

黃巧喬 Wong Hau Kiu Rhea 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

葉芷箖 Yip Tsz Lam 女子 10 歲 25 米 蝶泳 

許桉僑 Hui On Kiu Eve  女子 10 歲 25 米 蝶泳 

 

男子 25米蝶泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

張敬汶 Cheong King Man 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

江競程 JIANG JING CHENG GORDON 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

江競擇 JIANG JINGZE MARTIN 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

林俊毅 Lam Chun Ngai 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

劉城富 Lau Shing Fu Marcus 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

李諾軒 Lee Lok Hin 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

梁納賢 Leung Nap Yin 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

梁庭浚 Leung Ting Chun Terrence 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

徐譽軒 TSUI YU  HIN 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

黃灝楓 Wong Ho Fung 男子 12 歲或以上 25 米 蝶泳 

歐陽日朗 Au Yeung Yat Long 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

陳智皓 Chan Chi Ho 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

陳子信 Chan Tsz Shun 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

夏博仁 Ha Po Ren Albert 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

朱喬揚 JEBSEN CHU 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

梁棹日 Leung Yuet Ching 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

黃紀峰 Wong Ji Feng 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

楊樂謙 Yeung Lok Him Aiden 男子 11 歲 25 米 蝶泳 

趙汝𤋮 Chiu Yu Hei Ryan 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

馮之諾 Fung Chee Nok Enoch 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

葉昇橋 Ip Sing Kiu 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

吳志勇 Ng, Chi Yung 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

彭銘琛 Pang ming sum 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

邵子渝 Shao Tsz Yu Carlos 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

岑晉嵐 Shun chun Laam 男子 10 歲 25 米 蝶泳 

 

女子 25米背泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳向思 Chan Heung Sze 女子 11 歲 25 米 背泳 



陳藝桐 Chan Ngai Tung, Edith 女子 11 歲 25 米 背泳 

馮子萱 Fung Tsz Huen 女子 11 歲 25 米 背泳 

徐敬茵 Jing yin jamie hsu  女子 11 歲 25 米 背泳 

黃琬琋 Wong, Yuen Hai 女子 11 歲 25 米 背泳 

何沐珈 HE MU JIA 女子 10 歲 25 米 背泳 

何晞瑜 Ho Hei Yu 女子 10 歲 25 米 背泳 

李恩彤 Li Yan Tung 女子 10 歲 25 米 背泳 

吳恩慈 Ng Grace Yan Chee 女子 10 歲 25 米 背泳 

石芷澄 Shek Ji Ching 女子 10 歲 25 米 背泳 

冼泳賢 Sin Wing Yin 女子 10 歲 25 米 背泳 

王婉伊 Wang Wanyi 女子 10 歲 25 米 背泳 

 

男子 25米背泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳子信 Chan Tsz Shun 男子 11 歲 25 米 背泳 

周傲軒 Chua Ngo Hin Alton 男子 11 歲 25 米 背泳 

丁藝泓 Ting Elton 男子 11 歲 25 米 背泳 

莊熙宇 Chong Hei Yu  男子 10 歲 25 米 背泳 

馮之諾 Fung Chee Nok Enoch 男子 10 歲 25 米 背泳 

江駿希 Kong Chun Hei 男子 10 歲 25 米 背泳 

林卓賢 Lam Cheuk Yin 男子 10 歲 25 米 背泳 

羅鎬昶 Lo Ho Cheung 男子 10 歲 25 米 背泳 

彭銘琛 Pang ming sum 男子 10 歲 25 米 背泳 

宏翠恆 Wang Clayton Tsui Hang 男子 10 歲 25 米 背泳 

黃⾧陞 Wong Cheung Sing 男子 10 歲 25 米 背泳 

 

女子 25米蛙泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

巢素妍 Chau So Yin 女子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

趙芷淇 Chiu Tsz Ki 女子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

周子琪 Chow Tsz Ki Joey 女子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

陳藝桐 Chan Ngai Tung, Edith 女子 11 歲 25 米 蛙泳 

江曉彤 Kong Hiu Tung 女子 11 歲 25 米 蛙泳 

江芷翹 Kong Tsz Kiu Jocelyn 女子 11 歲 25 米 蛙泳 

劉綽嵐 Lau Cheuk Laam 女子 11 歲 25 米 蛙泳 

張家儀 cheungkaYee 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

洪穎曦 Hung Wing Hei Chelsea 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

林靖茵 Lam Ching Yan 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

李樂恩 Li Lok Yan 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

吳恩慈 Ng Grace Yan Chee 女子 10 歲 25 米 蛙泳 



冼泳賢 Sin Wing Yin 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

王婉伊 Wang Wanyi 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

黃巧善 Wong Hai Sin 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

楊子澄 Yeung Tsz Ching 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

陳心諾 Chan Sum Nok Stephanie 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

許桉僑 Hui On Kiu Eve 女子 10 歲 25 米 蛙泳 

 

男子 25米蛙泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

巢素軒 Chau So Hin 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

張芍楠 Cheung Cheuk Nam 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

周徳 Chow Tak 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

林俊毅 Lam Chun Ngai 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

梁納賢 Leung Nap Yin 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

黃灝楓 Wong Ho Fung 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

游子樂 Yau Tsz Lok 男子 12 歲或以上 25 米 蛙泳 

陳頌謙 Chan chung him Clayton 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

陳子信 Chan Tsz Shun 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

張傲澄 Cheung Ngo Ching 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

朱朗謙 Chu Long Him 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

周傲軒 Chua Ngo Hin Alton 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

夏博仁 Ha Po Ren Albert 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

黃柏熙 Kinson Vong 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

黎丞謙 LAI SING HIM 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

梁崇義 Leung Sung E Moses 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

梁棹日 Leung Yuet Ching 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

吳卓橋 Ng Cheuk Kiu Lucas 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

戴泓朗 Tai Wang Long Dennis 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

丁藝泓 Ting Elton 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

郭紀言 Winston Kok 男子 11 歲 25 米 蛙泳 

鄭焯軒 Cheng Cheuk Hin 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

許綽恆 Hui Cheuk Hang 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

葉昇橋 Ip Sing Kiu 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

黃文彥 Kent Man Yin Wong 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

林鋌羲 Lam Ting Hei 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

吳卓霖 Ng Cheuk Lam Lucas 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

吳宥希 Ng Yau Hei Dennis 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

邵子渝 Shao Tsz Yu Carlos 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

鄧梓朗 Tang Tsz Long 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

曾承剛 Tsang Shing Kong  男子 10 歲 25 米 蛙泳 



宏翠恆 Wang Clayton Tsui Hang 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

黃⾧陞 Wong Cheung Sing 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

楊皓堯 Yeung Ho Yiu 男子 10 歲 25 米 蛙泳 

曾添逸   男子 10 歲 25 米 蛙泳 

 

女子 25米自由泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

巢素妍 Chau So Yin 女子 12 歲或以上 25 米自由泳 

周子琪 Chow Tsz Ki Joey 女子 12 歲或以上 25 米自由泳 

覃雅頌 Chung Nga Chung 女子 12 歲或以上 25 米自由泳 

徐子圓 Tsui Zi Yuan 女子 12 歲或以上 25 米自由泳 

陳向思 Chan Heung Sze 女子 11 歲 25 米自由泳 

陳皓怡 Chan Kaylie Ho Yee 女子 11 歲 25 米自由泳 

陳海天  Chan Phoebe Hai Tian 女子 11 歲 25 米自由泳 

莊浩晴 Chong Ho Ching 女子 11 歲 25 米自由泳 

馮子萱 Fung Tsz Huen 女子 11 歲 25 米自由泳 

江曉彤 Kong Hiu Tung 女子 11 歲 25 米自由泳 

劉綽嵐 Lau Cheuk Laam 女子 11 歲 25 米自由泳 

羅漫玲 Law Mai Ling 女子 11 歲 25 米自由泳 

李喜兒 Li Hei Yee Hailey 女子 11 歲 25 米自由泳 

陸藹晴 Luk Oi Ching Heather 女子 11 歲 25 米自由泳 

陸胤霆 Luk Yan Ting 女子 11 歲 25 米自由泳 

吳梓瑤 Ng Tsz Yiu Tiffany 女子 11 歲 25 米自由泳 

黃學伶 Wong Hok Ling 女子 11 歲 25 米自由泳 

黃琬琋 Wong, Yuen Hai 女子 11 歲 25 米自由泳 

張家儀 cheungkaYee 女子 10 歲 25 米自由泳 

周晴 Chow Ching 女子 10 歲 25 米自由泳 

鍾樂彤 Chung Lok Tung 女子 10 歲 25 米自由泳 

何晞瑜 Ho Hei Yu 女子 10 歲 25 米自由泳 

洪穎曦 Hung Wing Hei Chelsea 女子 10 歲 25 米自由泳 

黎穎昕 Lai Wing Yan 女子 10 歲 25 米自由泳 

林靖茵 Lam Ching Yan 女子 10 歲 25 米自由泳 

李樂恩 Li Lok Yan 女子 10 歲 25 米自由泳 

李恩彤 Li Yan Tung 女子 10 歲 25 米自由泳 

梅蕊 Mui Yui 女子 10 歲 25 米自由泳 

吳恩慈 Ng Grace Yan Chee 女子 10 歲 25 米自由泳 

石芷澄 Shek Ji Ching 女子 10 歲 25 米自由泳 

冼泳賢 Sin Wing Yin 女子 10 歲 25 米自由泳 

成思穎 Sing Sze Wing , Vincy 女子 10 歲 25 米自由泳 

司徒暟瑤 Szeto hoi yiu 女子 10 歲 25 米自由泳 



鄧栩然 Tang Hui Yin 女子 10 歲 25 米自由泳 

王婉伊 Wang Wanyi 女子 10 歲 25 米自由泳 

黃巧善 Wong Hai Sin 女子 10 歲 25 米自由泳 

楊子澄 Yeung Tsz Ching 女子 10 歲 25 米自由泳 

 

男子 25米自由泳 (12歲或以上、11歲、10歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳卓藍 Chan Cheuk Nam 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

陳彦羲 Chan Yin Hei 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

巢素軒 Chau So Hin 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

張芍楠 Cheung Cheuk Nam 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

周徳 Chow Tak 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

朱泓睿 chu wang yui 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

郭知行 KUOCH Chi Hang 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

林俊毅 Lam Chun Ngai 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

劉城富 Lau Shing Fu Marcus 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

李諾軒 Lee Lok Hin 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

梁納賢 Leung Nap Yin 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

梁崇㇐ Leung Sung Yat Aaron 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

黃灝楓 Wong Ho Fung 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

甄柄熙 Yan Ping Hei 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

游子樂 Yau Tsz Lok 男子 12 歲或以上 25 米自由泳 

陳鍵溱 Chan Kin Tsun 男子 11 歲 25 米自由泳 

張傲澄 Cheung Ngo Ching 男子 11 歲 25 米自由泳 

周傲軒 Chua Ngo Hin Alton 男子 11 歲 25 米自由泳 

黃柏熙 Kinson Vong 男子 11 歲 25 米自由泳 

梁棹日 Leung Yuet Ching 男子 11 歲 25 米自由泳 

郭紀言 Winston Kok 男子 11 歲 25 米自由泳 

黃紀峰 Wong Ji Feng 男子 11 歲 25 米自由泳 

鄭焯軒 Cheng Cheuk Hin 男子 10 歲 25 米自由泳 

鄭景升 Cheng King Sing 男子 10 歲 25 米自由泳 

鄭信堯 Cheng Shun Yiu 男子 10 歲 25 米自由泳 

莊熙宇 Chong Hei Yu  男子 10 歲 25 米自由泳 

鍾浩謙 Chung hao chien 男子 10 歲 25 米自由泳 

許綽恆 Hui Cheuk Hang 男子 10 歲 25 米自由泳 

葉昇橋 Ip Sing Kiu 男子 10 歲 25 米自由泳 

祁成安 Kay Shing On 男子 10 歲 25 米自由泳 

黃文彥 Kent Man Yin Wong 男子 10 歲 25 米自由泳 

林鋌羲 Lam Ting Hei 男子 10 歲 25 米自由泳 

李建龍 Lee Kin Lung Hugo 男子 10 歲 25 米自由泳 



吳卓霖 Ng Cheuk Lam Lucas 男子 10 歲 25 米自由泳 

吳宥希 Ng Yau Hei Dennis 男子 10 歲 25 米自由泳 

吳志勇 Ng, Chi Yung 男子 10 歲 25 米自由泳 

岑晉嵐 Shun chun Laam 男子 10 歲 25 米自由泳 

鄧梓朗 Tang Tsz Long 男子 10 歲 25 米自由泳 

曾承剛 Tsang Shing Kong  男子 10 歲 25 米自由泳 

徐冠鋒 Tsui Koon Fung 男子 10 歲 25 米自由泳 

宏翠恆 Wang Clayton Tsui Hang 男子 10 歲 25 米自由泳 

王智斌 Wong Chi Pan 男子 10 歲 25 米自由泳 

曾添逸   男子 10 歲 25 米自由泳 

 

 

第二節 

開賽時間：1010 

 

女子 50米自由泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳熙嵐 Chan Hay Nam 女子 9 歲 50 米 自由泳 

陳熙 Chan Hei Tracy 女子 9 歲 50 米 自由泳 

周穎希 Chau Wing Hei 女子 9 歲 50 米 自由泳 

鍾昕彤 Chung Yan Tung Krissy 女子 9 歲 50 米 自由泳 

李曉彤 Lee, Hiu Tung Hazel 女子 9 歲 50 米 自由泳 

呂海瑩 Lui Hoi Ying 女子 9 歲 50 米 自由泳 

莫晞藍 Mok Hei Lam 女子 9 歲 50 米 自由泳 

吳緻桐  Ng Xaviera 女子 9 歲 50 米 自由泳 

徐詩潔 Tsui Sze Kit Kylie 女子 9 歲 50 米 自由泳 

黃詩澄 Wong Clary 女子 9 歲 50 米 自由泳 

趙燁琳   女子 9 歲 50 米 自由泳 

趙家言 Chiu Ka Yin Agnes 女子 8 歲 50 米 自由泳 

符凱喬 Fu Hoi Kiu 女子 8 歲 50 米 自由泳 

黎樂怡 Isabelle Lok Yee Lai 女子 8 歲 50 米 自由泳 

黎伊晴 Lai Yi Ching 女子 8 歲 50 米 自由泳 

林穎妍 Lam Wing Yin 女子 8 歲 50 米 自由泳 

羅穎茵 Law Wing Yan 女子 8 歲 50 米 自由泳 

鮑穎桐 Pau Wing Tung 女子 8 歲 50 米 自由泳 

潘希而 Poon Hei Yee 女子 8 歲 50 米 自由泳 

黃嘉晞 Wong Ka Hay 女子 8 歲 50 米 自由泳 

劉凱媃   女子 8 歲 50 米 自由泳 

陳詩瑜   女子 8 歲 50 米 自由泳 



王修慧   女子 8 歲 50 米 自由泳 

趙子歌   女子 8 歲 50 米 自由泳 

周芷殷 Chow Tsz Yan chelsea 女子 8 歲 50 米 自由泳 

 

男子 50米自由泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

歐陽卓熙 Au Yeung Heyson 男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳書豪 Chan Shu Ho  男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳思朗 Chan Sze Long 男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳子望 Chan Tsz Mong 男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳子銘 Chan Will 男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳駿 Chan, Chun Destin 男子 9 歲 50 米 自由泳 

鄒柏宇 Chau Pak Yu 男子 9 歲 50 米 自由泳 

張弘政 Cheung wang ching 男子 9 歲 50 米 自由泳 

朱耀軒 Chu Yiu Hin 男子 9 歲 50 米 自由泳 

鍾詠進 chung wing chun wayne 男子 9 歲 50 米 自由泳 

裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 男子 9 歲 50 米 自由泳 

江槺埼 Kong Hong Ki Dathan 男子 9 歲 50 米 自由泳 

羅廷楷 Law, Ting Kai Mark 男子 9 歲 50 米 自由泳 

李諾堯 Lee Lok Yiu 男子 9 歲 50 米 自由泳 

盧瀚鋒 Lo Hon Fung  男子 9 歲 50 米 自由泳 

吳皓楠 Ng Ho Nam 男子 9 歲 50 米 自由泳 

劉翼 Pterosaur Lau 男子 9 歲 50 米 自由泳 

黃梓樑 Tsz Leung Wong 男子 9 歲 50 米 自由泳 

黃瀚霆 Wong Hon Ting 男子 9 歲 50 米 自由泳 

王泓博 Wong Wang Pok  男子 9 歲 50 米 自由泳 

嚴韋舜 Yim Wai Shun 男子 9 歲 50 米 自由泳 

姚毅朗 Yiu Ngai Long 男子 9 歲 50 米 自由泳 

郭希朗   男子 9 歲 50 米 自由泳 

李晉彥   男子 9 歲 50 米 自由泳 

陳希朗   男子 9 歲 50 米 自由泳 

岑卓晧 Boscia Jason-Paul 男子 8 歲 50 米 自由泳 

蔡德彧 CAI de yu 男子 8 歲 50 米 自由泳 

陳智宇 Chan Chi Yu 男子 8 歲 50 米 自由泳 

陳奕僖 Chan Kayden Yik Hei  男子 8 歲 50 米 自由泳 

江睿誠 Chiang Rui Cheng 男子 8 歲 50 米 自由泳 

蔡諺霈 CHOI YIN PUI 男子 8 歲 50 米 自由泳 

鍾傑文 Chung Clement 男子 8 歲 50 米 自由泳 

顧啟天 Gu Kai Tin 男子 8 歲 50 米 自由泳 

何俊毅 He Jun Yi 男子 8 歲 50 米 自由泳 



許振煒 Hsu Chun Wai 男子 8 歲 50 米 自由泳 

黎釨洋 Lai Tse Yeung 男子 8 歲 50 米 自由泳 

梁頌言 Leung Chung Yin Hayden 男子 8 歲 50 米 自由泳 

李奕煇 Li Yik Fai 男子 8 歲 50 米 自由泳 

陸柏菕 Luk Pak Lun 男子 8 歲 50 米 自由泳 

麥栢麟 Mak Pak Lun 男子 8 歲 50 米 自由泳 

吳冠言 Ng Kwun Yin Griffin 男子 8 歲 50 米 自由泳 

彭溢熙 Pang Yat Hei 男子 8 歲 50 米 自由泳 

帥語晨 Shuai Jeremy 男子 8 歲 50 米 自由泳 

徐漢沁 Tsui Hon Sum 男子 8 歲 50 米 自由泳 

崔恆碩 Tsui, Hang Shek 男子 8 歲 50 米 自由泳 

胡梓傑 Woo Zi Kit Marcus 男子 8 歲 50 米 自由泳 

楊焯稀 YEUNG CHEUK HEI CHARLES 男子 8 歲 50 米 自由泳 

甘治南   男子 8 歲 50 米 自由泳 

 

女子 50米蛙泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

張祐睿 Cheung Yau Yui 女子 9 歲 50 米 蛙泳 

黎凱霏 Lai Hoi Fei Lindsay 女子 9 歲 50 米 蛙泳 

李曉彤 Lee, Hiu Tung Hazel 女子 9 歲 50 米 蛙泳 

楊海殷 Mysha YEUNG 女子 9 歲 50 米 蛙泳 

符凱喬 Fu Hoi Kiu 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

林穎妍 Lam Wing Yin 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

劉若兮 LIU RUO XI 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

潘希而 Poon Hei Yee 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

蕭仲恩 Shiu Ashlyn Chung Yan 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

劉凱媃   女子 8 歲 50 米 蛙泳 

陳詩瑜   女子 8 歲 50 米 蛙泳 

周芷殷 Chow Tsz Yan Chelsea 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

何佩逾 Ho Pui Yu 女子 8 歲 50 米 蛙泳 

 

男子 50米蛙泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳致樂 Chan Chi Lok 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

陳子望 Chan Tsz Mong 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

張弘政 Cheung wang ching 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

鍾璟昇 Chung King Sing 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

鄺曉廷 Kwong Hilton 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

羅元佑 Law Yuen Yau 男子 9 歲 50 米 蛙泳 



王泓博 Wong Wang Pok  男子 9 歲 50 米 蛙泳 

張瑞熙 ZHANG RUIXI 男子 9 歲 50 米 蛙泳 

陳浩滇   男子 9 歲 50 米 蛙泳 

郭希朗   男子 9 歲 50 米 蛙泳 

岑卓晧 Boscia Jason-Paul 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

陳皓南 Chan Linus Hao Nan 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

陳彥熙 CHAN TYLER YIN HEI 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

蔡諺霈 CHOI YIN PUI 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

鍾卓軒 Chung Cheuk Hin 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

鍾傑文 Chung Clement 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

李奕煇 Li Yik Fai 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

陸柏菕 Luk Pak Lun 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

吳柏軒 NG PAK HIN 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

帥語晨 Shuai Jeremy 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

楊焯稀 YEUNG CHEUK HEI CHARLES 男子 8 歲 50 米 蛙泳 

柳升延   男子 8 歲 50 米 蛙泳 

 

女子 25米背泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳熙嵐 Chan Hay Nam 女子 9 歲 25 米 背泳 

陳熙 Chan Hei Tracy 女子 9 歲 25 米 背泳 

陳止圓 Chan Tzi Yuen 女子 9 歲 25 米 背泳 

陳穎芯 Chan Wing Sum 女子 9 歲 25 米 背泳 

趙梓彤 CHIU TSZ TONG 女子 9 歲 25 米 背泳 

莫晞藍 Mok Hei Lam 女子 9 歲 25 米 背泳 

陳樂妍 Chan Lok Yin 女子 8 歲 25 米 背泳 

趙家言 Chiu Ka Yin Agnes 女子 8 歲 25 米 背泳 

朱盈悅 Chu Ying Yuet 女子 8 歲 25 米 背泳 

羅穎茵 Law Wing Yan 女子 8 歲 25 米 背泳 

梁悦澄 Leung Yuet Ching 女子 8 歲 25 米 背泳 

王浠彤 Wong Hei Tung 女子 8 歲 25 米 背泳 

王亭斐 WONG TING FEI 女子 8 歲 25 米 背泳 

 

男子 25米背泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳書豪 Chan Shu Ho  男子 9 歲 25 米 背泳 

陳駿 Chan, Chun Destin 男子 9 歲 25 米 背泳 

鄒柏宇 Chau Pak Yu 男子 9 歲 25 米 背泳 

陳國銘 Chen Kwok Ming  男子 9 歲 25 米 背泳 

鍾詠進 chung wing chun wayne 男子 9 歲 25 米 背泳 



江槺埼 Kong Hong Ki Dathan 男子 9 歲 25 米 背泳 

林俊亨 Lam Chung Hang 男子 9 歲 25 米 背泳 

羅廷楷 Law, Ting Kai Mark 男子 9 歲 25 米 背泳 

梁睿臻 Leung Yui Chun, Aiden 男子 9 歲 25 米 背泳 

吳皓楠 Ng Ho Nam 男子 9 歲 25 米 背泳 

劉翼 Pterosaur Lau 男子 9 歲 25 米 背泳 

徐立齊 Tsui Lap Chai 男子 9 歲 25 米 背泳 

黃梓樑 Tsz Leung Wong 男子 9 歲 25 米 背泳 

王泓博 Wong Wang Pok  男子 9 歲 25 米 背泳 

嚴韋舜 Yim Wai Shun 男子 9 歲 25 米 背泳 

姚毅朗 Yiu Ngai Long 男子 9 歲 25 米 背泳 

陳浩滇   男子 9 歲 25 米 背泳 

岑卓晧 Boscia Jason-Paul 男子 8 歲 25 米 背泳 

張承軒 Cheung Shing Hin Thomas 男子 8 歲 25 米 背泳 

江睿誠 Chiang Rui Cheng 男子 8 歲 25 米 背泳 

蔡名稀 Choi Ming Hei 男子 8 歲 25 米 背泳 

何翱添 Ho Ngo Tim 男子 8 歲 25 米 背泳 

梁頌言 Leung Chung Yin Hayden 男子 8 歲 25 米 背泳 

吳冠言 Ng Kwun Yin Griffin 男子 8 歲 25 米 背泳 

帥語晨 Shuai Jeremy 男子 8 歲 25 米 背泳 

崔恆碩 Tsui, Hang Shek 男子 8 歲 25 米 背泳 

 

女子 25米蛙泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳熙嵐 Chan Hay Nam 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳穎芯 Chan Wing Sum 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

張祐睿 Cheung Yau Yui 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

周倩攸 Chow Yoyo 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

鍾昕希 Chung Yan Hei Ally 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳希悦 Ella Grace Gibson 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

霍韻瑜 Fok Wan Yu 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

尹善晴 Jasmine Wan 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

國武熏 KUNITAKE KAORI 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

黎凱霏 Lai Hoi Fei Lindsay 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

黎丞殷 LAI SING YAN 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

林芊穎 Lam Chin Wing 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

呂海瑩 Lui Hoi Ying 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

楊海殷 Mysha YEUNG 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

曾啟悅 TSANG KAI YUET 女子 9 歲 25 米 蛙泳 

王盈熙 Wang Ying Hei 女子 9 歲 25 米 蛙泳 



劉寶瑩   女子 9 歲 25 米 蛙泳 

趙燁琳   女子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳芊諭 Chan Chin Yu 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

朱盈欣 Chu Ying Yan 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

朱盈悅 Chu Ying Yuet 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

費沛琳 Fei Pui Lam 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

何佩逾 Ho Pui Yu 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

孔晞妍 Hung Hei Yin 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

黎樂怡 Isabelle Lok Yee Lai 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

周琳雅 Julia Linya Monahan 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

黎伊晴 Lai Yi Ching 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

林穎妍 Lam Wing Yin 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

李巧兒 Lee Halle May 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

李穎嫣 LEE WING YIN 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

梁悦澄 Leung Yuet Ching 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

劉若兮 LIU RUO XI 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

陸藹晞 Luk Oi Hei Holly 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

吳鍶烆 Ng Si Hang 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

聶莉芸 NIE EMMA LEE WAN 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

王藴希 ONG Wan Hei  女子 8 歲 25 米 蛙泳 

Sophia Rebecca Hunt Sophia Rebecca Hunt 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

杜巧意 To Hau Yi 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

王浠彤 Wong Hei Tung 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

翁婧恩 Yung Ching Yan 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

唐雪蕎   女子 8 歲 25 米 蛙泳 

王修慧   女子 8 歲 25 米 蛙泳 

周芷殷 Chow Tsz Yan chelsea 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

黃凱晴 Wong Hoi Ching 女子 8 歲 25 米 蛙泳 

 

男子 25米蛙泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳柏榮 Chan Ayden 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳卓佳 Chan Cheuk Kai 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳致樂 Chan Chi Lok 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳思朗 Chan Sze Long 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳泰彥 Chan Tai Yin 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳子銘 Chan Will 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳國銘 Chen Kwok Ming  男子 9 歲 25 米 蛙泳 

朱耀軒 Chu Yiu Hin 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

鍾璟昇 Chung King Sing 男子 9 歲 25 米 蛙泳 



江槺埼 Kong Hong Ki Dathan 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

林俊亨 Lam Chung Hang 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

羅元佑 Law Yuen Yau 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

李諾堯 Lee Lok Yiu 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

梁嘉彥 Leung Ka Yin 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

梁睿臻 Leung Yui Chun, Aiden 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

盧瀚鋒 Lo Hon Fung  男子 9 歲 25 米 蛙泳 

黃喜晨 Wong Hayson 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

黃瀚霆 Wong Hon Ting 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

張瑞熙 ZHANG RUIXI 男子 9 歲 25 米 蛙泳 

劉則信   男子 9 歲 25 米 蛙泳 

李晉彥   男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳希朗   男子 9 歲 25 米 蛙泳 

陳彥熙 CHAN TYLER YIN HEI 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

鍾卓軒 Chung Cheuk Hin 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

顧啟天 Gu Kai Tin 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

何信 Ho Shun 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

許廷謙 Hui Ting Him 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

高梓洭 Ko Tsz Hong 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

黎子樂 Lai Tsz Lok Dennis 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

梁梓雋 Leung Tsz Chun 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

羅樂進 Lo Lok Chun 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

麥栢麟 Mak Pak Lun 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

吳培僖 Ng Pui Hei 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

吳祉霖 Ng Tsz Lam Marcus 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

吳溢恩 Ng Yat Yan 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

吳宥霆 Ng Yau Ting 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

潘彥匡 Poon Yin Hong Maxton 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

施卓希 Sze Cheuk Hei 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

徐漢沁 Tsui Hon Sum 男子 8 歲 25 米 蛙泳 

朱骏   男子 8 歲 25 米 蛙泳 

陳奕衡   男子 8 歲 25 米 蛙泳 

甘治南   男子 8 歲 25 米 蛙泳 

 

女子 25米自由泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳止圓 Chan Tzi Yuen 女子 9 歲 25 米自由泳 

周穎希 Chau Wing Hei 女子 9 歲 25 米自由泳 

張祐睿 Cheung Yau Yui 女子 9 歲 25 米自由泳 

趙梓彤 CHIU TSZ TONG 女子 9 歲 25 米自由泳 



周倩攸 Chow Yoyo 女子 9 歲 25 米自由泳 

鍾昕希 Chung Yan Hei Ally 女子 9 歲 25 米自由泳 

鍾昕彤 Chung Yan Tung Krissy 女子 9 歲 25 米自由泳 

狄逸華 Deplano Anna Sofia 女子 9 歲 25 米自由泳 

陳希悦 Ella Grace Gibson 女子 9 歲 25 米自由泳 

尹善晴 Jasmine Wan 女子 9 歲 25 米自由泳 

國武熏 KUNITAKE KAORI 女子 9 歲 25 米自由泳 

黎丞殷 LAI SING YAN 女子 9 歲 25 米自由泳 

林芊穎 Lam Chin Wing 女子 9 歲 25 米自由泳 

楊海殷 Mysha YEUNG 女子 9 歲 25 米自由泳 

吳緻桐  Ng Xaviera 女子 9 歲 25 米自由泳 

曾蘊知 Tsang Wan Chi Delphina 女子 9 歲 25 米自由泳 

徐詩潔 Tsui Sze Kit Kylie 女子 9 歲 25 米自由泳 

黃詩澄 Wong Clary 女子 9 歲 25 米自由泳 

黃奕文 Zanna wong 女子 9 歲 25 米自由泳 

劉寶瑩   女子 9 歲 25 米自由泳 

陳芊諭 Chan Chin Yu 女子 8 歲 25 米自由泳 

陳渃晴 Chan Yeuk Ching 女子 8 歲 25 米自由泳 

張伊婷 Cheung Yi Ting 女子 8 歲 25 米自由泳 

趙家言 Chiu Ka Yin Agnes 女子 8 歲 25 米自由泳 

朱盈欣 Chu Ying Yan 女子 8 歲 25 米自由泳 

朱盈悅 Chu Ying Yuet 女子 8 歲 25 米自由泳 

鍾宛芯 Chung Yuen sum hazel 女子 8 歲 25 米自由泳 

何佩逾 Ho Pui Yu 女子 8 歲 25 米自由泳 

麥嘉喜 Isabelle Ka Hei Pousaz 女子 8 歲 25 米自由泳 

黎樂怡 Isabelle Lok Yee Lai 女子 8 歲 25 米自由泳 

周琳雅 Julia Linya Monahan 女子 8 歲 25 米自由泳 

郭愷喬 KWOK HOI KIU 女子 8 歲 25 米自由泳 

黎伊晴 Lai Yi Ching 女子 8 歲 25 米自由泳 

羅穎茵 Law Wing Yan 女子 8 歲 25 米自由泳 

李巧兒 Lee Halle May 女子 8 歲 25 米自由泳 

李穎嫣 LEE WING YIN 女子 8 歲 25 米自由泳 

梁悦澄 Leung Yuet Ching 女子 8 歲 25 米自由泳 

陸藹晞 Luk Oi Hei Holly 女子 8 歲 25 米自由泳 

吳鍶烆 Ng Si Hang 女子 8 歲 25 米自由泳 

王藴希 ONG Wan Hei  女子 8 歲 25 米自由泳 

鮑穎桐 Pau Wing Tung 女子 8 歲 25 米自由泳 

潘希而 Poon Hei Yee 女子 8 歲 25 米自由泳 

蕭仲恩 Shiu Ashlyn Chung Yan 女子 8 歲 25 米自由泳 

Sophia Rebecca Hunt Sophia Rebecca Hunt 女子 8 歲 25 米自由泳 

杜巧意 To Hau Yi 女子 8 歲 25 米自由泳 



王浠彤 Wong Hei Tung 女子 8 歲 25 米自由泳 

王亭斐 WONG TING FEI 女子 8 歲 25 米自由泳 

翁婧恩 Yung Ching Yan 女子 8 歲 25 米自由泳 

趙子歌   女子 8 歲 25 米自由泳 

黃凱晴 Wong Hoi Ching 女子 8 歲 25 米自由泳 

 

男子 25米自由泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

歐陽卓熙 Au Yeung Heyson 男子 9 歲 25 米自由泳 

陳柏榮 Chan Ayden 男子 9 歲 25 米自由泳 

陳卓佳 Chan Cheuk Kai 男子 9 歲 25 米自由泳 

陳思朗 Chan Sze Long 男子 9 歲 25 米自由泳 

陳子望 Chan Tsz Mong 男子 9 歲 25 米自由泳 

朱耀軒 Chu Yiu Hin 男子 9 歲 25 米自由泳 

林俊亨 Lam Chung Hang 男子 9 歲 25 米自由泳 

林琦晉 Lam John 男子 9 歲 25 米自由泳 

林煒斯 Lam Wai Sze Louis 男子 9 歲 25 米自由泳 

羅元佑 Law Yuen Yau 男子 9 歲 25 米自由泳 

梁嘉彥 Leung Ka Yin 男子 9 歲 25 米自由泳 

梁睿臻 Leung Yui Chun, Aiden 男子 9 歲 25 米自由泳 

李焯嵐 Li Cheuk Lamm 男子 9 歲 25 米自由泳 

麥兢軒 Mak King Hin 男子 9 歲 25 米自由泳 

潘頌然 Poon Chung Yin MAX 男子 9 歲 25 米自由泳 

曾智寬 Tsang Chi Foon Brayden 男子 9 歲 25 米自由泳 

曾智廣 Tsang Chi Kwong Colin 男子 9 歲 25 米自由泳 

曾浩森 Tsang ho sum 男子 9 歲 25 米自由泳 

曾牧甡 TSANG MUK SAN 男子 9 歲 25 米自由泳 

徐立齊 Tsui Lap Chai 男子 9 歲 25 米自由泳 

黃喜晨 Wong Hayson 男子 9 歲 25 米自由泳 

黃瀚霆 Wong Hon Ting 男子 9 歲 25 米自由泳 

姚毅朗 Yiu Ngai Long 男子 9 歲 25 米自由泳 

張瑞熙 ZHANG RUIXI 男子 9 歲 25 米自由泳 

劉則信   男子 9 歲 25 米自由泳 

蔡德彧 CAI de yu 男子 8 歲 25 米自由泳 

陳智宇 Chan Chi Yu 男子 8 歲 25 米自由泳 

陳奕僖 Chan Kayden Yik Hei  男子 8 歲 25 米自由泳 

陳皓南 Chan Linus Hao Nan 男子 8 歲 25 米自由泳 

陳明峻 Chan Ming Chun Calix 男子 8 歲 25 米自由泳 

陳彥熙 CHAN TYLER YIN HEI 男子 8 歲 25 米自由泳 

張承軒 Cheung Shing Hin Thomas 男子 8 歲 25 米自由泳 



蔡名稀 Choi Ming Hei 男子 8 歲 25 米自由泳 

鍾卓軒 Chung Cheuk Hin 男子 8 歲 25 米自由泳 

顧啟天 Gu Kai Tin 男子 8 歲 25 米自由泳 

何俊毅 He Jun Yi 男子 8 歲 25 米自由泳 

何浩齊 HO Ho Chai 男子 8 歲 25 米自由泳 

何翱添 Ho Ngo Tim 男子 8 歲 25 米自由泳 

何信 Ho Shun 男子 8 歲 25 米自由泳 

許振煒 Hsu Chun Wai 男子 8 歲 25 米自由泳 

許廷謙 Hui Ting Him 男子 8 歲 25 米自由泳 

高梓洭 Ko Tsz Hong 男子 8 歲 25 米自由泳 

黎釨洋 Lai Tse Yeung 男子 8 歲 25 米自由泳 

黎子樂 Lai Tsz Lok Dennis 男子 8 歲 25 米自由泳 

黎梓申 Lai Tsz San 男子 8 歲 25 米自由泳 

劉頌彥 Lau Chung Yin 男子 8 歲 25 米自由泳 

劉卡奧 Lau Lukas Sylvio 男子 8 歲 25 米自由泳 

梁頌言 Leung Chung Yin Hayden 男子 8 歲 25 米自由泳 

梁梓雋 Leung Tsz Chun 男子 8 歲 25 米自由泳 

羅樂進 Lo Lok Chun 男子 8 歲 25 米自由泳 

麥栢麟 Mak Pak Lun 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳柏軒 NG PAK HIN 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳培僖 Ng Pui Hei 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳祉霖 Ng Tsz Lam Marcus 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳溢恩 Ng Yat Yan 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳宥霆 Ng Yau Ting 男子 8 歲 25 米自由泳 

吳馭風 Ng Yu Fung 男子 8 歲 25 米自由泳 

彭溢熙 Pang Yat Hei 男子 8 歲 25 米自由泳 

潘彥匡 Poon Yin Hong Maxton 男子 8 歲 25 米自由泳 

施卓希 Sze Cheuk Hei 男子 8 歲 25 米自由泳 

鄧駿鳴 Tang Tsun Ming 男子 8 歲 25 米自由泳 

唐子翹 Tong Tsz Kiu Marcus 男子 8 歲 25 米自由泳 

徐冠軒 Tsui Koon Hin 男子 8 歲 25 米自由泳 

崔恆碩 Tsui, Hang Shek 男子 8 歲 25 米自由泳 

楊子灝 Yeung Tsz Hou 男子 8 歲 25 米自由泳 

姚森苗 yiu sum miu 男子 8 歲 25 米自由泳 

柳升延   男子 8 歲 25 米自由泳 

朱骏   男子 8 歲 25 米自由泳 

陳奕衡   男子 8 歲 25 米自由泳 

 

女子 25米蝶泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 



陳止圓 Chan Tzi Yuen 女子 9 歲 25 米 蝶泳 

陳穎芯 Chan Wing Sum 女子 9 歲 25 米 蝶泳 

林芊穎 Lam Chin Wing 女子 9 歲 25 米 蝶泳 

李曉彤 Lee, Hiu Tung Hazel 女子 9 歲 25 米 蝶泳 

朱盈欣 Chu Ying Yan 女子 8 歲 25 米 蝶泳 

黃嘉晞 Wong Ka Hay 女子 8 歲 25 米 蝶泳 

趙子歌   女子 8 歲 25 米 蝶泳 

 

男子 25米蝶泳 (9歲、8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳致樂 Chan Chi Lok 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

陳書豪 Chan Shu Ho  男子 9 歲 25 米 蝶泳 

陳駿 Chan, Chun Destin 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

裘鈞日 Kau, Kwan Yat Jayden 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

林琦晉 Lam John 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

羅廷楷 Law, Ting Kai Mark 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

李諾堯 Lee Lok Yiu 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

劉翼 Pterosaur Lau 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

黃梓樑 Tsz Leung Wong 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

嚴韋舜 Yim Wai Shun 男子 9 歲 25 米 蝶泳 

何翱添 Ho Ngo Tim 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

李奕煇 Li Yik Fai 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

羅樂進 Lo Lok Chun 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

吳冠言 Ng Kwun Yin Griffin 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

吳培僖 Ng Pui Hei 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

胡梓傑 Woo Zi Kit Marcus 男子 8 歲 25 米 蝶泳 

 

女子 25米持板踢腳 (8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

費沛琳 Fei Pui Lam 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

唐雪蕎   女子 8 歲 25 米持板踢腳 

林鈱浠 Lam Man Hei 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

吳鍶烆 Ng Si Hang 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

黃嘉晞 Wong Ka Hay 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

麥嘉喜 Isabelle Ka Hei Pousaz 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

郭愷喬 KWOK HOI KIU 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

聶莉芸 NIE EMMA LEE WAN 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳渃晴 Chan Yeuk Ching 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

王藴希 ONG Wan Hei  女子 8 歲 25 米持板踢腳 

Sophia Rebecca Hunt Sophia Rebecca Hunt 女子 8 歲 25 米持板踢腳 



陳樂妍 Chan Lok Yin 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

張伊婷 Cheung Yi Ting 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

孔晞妍 Hung Hei Yin 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

黃凱晴 Wong Hoi Ching 女子 8 歲 25 米持板踢腳 

 

男子 25米持板踢腳 (8歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

高梓洭 Ko Tsz Hong 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

蔡德彧 CAI de yu 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳恩佑 Chan Gabriel Josiah 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳梓豪 Chan Tsz Ho 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

張承軒 Cheung Shing Hin Thomas 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

黎梓申 Lai Tsz San 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

鄧駿鳴 Tang Tsun Ming 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

姚森苗 Yiu Sum Miu 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳明峻 Chan Ming Chun Calix 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

朱朗楓 Chu Long Fung 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

劉卡奧 Lau Lukas Sylvio 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

吳馭風 Ng Yu Fung 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

彭溢熙 Pang Yat Hei 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

吳祉霖 Ng Tsz Lam Marcus 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳智宇 Chan Chi Yu 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陳奕僖 Chan Kayden Yik Hei  男子 8 歲 25 米持板踢腳 

陸柏菕 Luk Pak Lun 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

唐子翹 Tong Tsz Kiu Marcus 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

蔡名稀 Choi Ming Hei 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

鍾傑文 Chung Clement 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

何信 Ho Shun 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

施卓希 Sze Cheuk Hei 男子 8 歲 25 米持板踢腳 

 

第三節 

開賽時間：1225 
 

女子 50米自由泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

吳慕𦻓  Ng Quorra 女子 7 歲 50 米 自由泳 

陳嘉欣 Chan Ka Xin 女子 7 歲 50 米 自由泳 

陳思語 Chan Sze Yu Olive 女子 7 歲 50 米 自由泳 



林靖莜 Lam Ching Yau 女子 7 歲 50 米 自由泳 

李朗欣 Lee Long Yan 女子 7 歲 50 米 自由泳 

利芷瑜 Li Zhiyu 女子 7 歲 50 米 自由泳 

毛嘉妤 Mao Ka Yu 女子 7 歲 50 米 自由泳 

戴嵐浠 Tai Nam Hei 女子 7 歲 50 米 自由泳 

唐幗勵 Tong Kwok Lai 女子 7 歲 50 米 自由泳 

葉美攸 Yip Mei Yau  女子 7 歲 50 米 自由泳 

余佩玟 Yu Pui Man 女子 7 歲 50 米 自由泳 

李宛芯 Arabella Lee Yuen Sum 女子 6 歲 50 米 自由泳 

吳梓琳 Jenng Ng Tsz Lam 女子 6 歲 50 米 自由泳 

江穎詩 Kong Wing Sze 女子 6 歲 50 米 自由泳 

林靖昕 Lam ching yan 女子 6 歲 50 米 自由泳 

蔡子瑜 Tsoi Evelyn 女子 6 歲 50 米 自由泳 

陳以馨   女子 6 歲 50 米 自由泳 

 

男子 50米自由泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳俊諺 Chan Chun Yin 男子 7 歲 50 米 自由泳 

陳為充 Chan Wai Chung 男子 7 歲 50 米 自由泳 

江震埼 Kong Chun Ki Helios 男子 7 歲 50 米 自由泳 

李秉軒 LEE BING HSUAN 男子 7 歲 50 米 自由泳 

梁瑞恆 Leung Shui Hang 男子 7 歲 50 米 自由泳 

盧頌樂 Lo Chung Lok ,Ricky 男子 7 歲 50 米 自由泳 

林誠晟 Nicholas Lin 男子 7 歲 50 米 自由泳 

劉森 Sam Lau 男子 7 歲 50 米 自由泳 

譚己立 Tam Kei Lap Garson 男子 7 歲 50 米 自由泳 

鄧志暉 Tang Kenny 男子 7 歲 50 米 自由泳 

湯釨洋 Tong Tsz Yeung Emmett 男子 7 歲 50 米 自由泳 

曾承緯 Tsang Shing Wai  男子 7 歲 50 米 自由泳 

黃澤禮 Wong Chak Lai 男子 7 歲 50 米 自由泳 

黃彥政 WONG YIN CHING 男子 7 歲 50 米 自由泳 

楊文僖 Yeung Man Hei 男子 7 歲 50 米 自由泳 

袁珀熙 Yuen Pak Hei 男子 7 歲 50 米 自由泳 

許瀚洋 Hui Hon Yang Samson 男子 7 歲 50 米 自由泳 

陳子日 Chan Tsz Yat 男子 6 歲 50 米 自由泳 

周以奇 Chau Yee Ki Wesley 男子 6 歲 50 米 自由泳 

張爾迅 Cheung Yi Shun 男子 6 歲 50 米 自由泳 

張弦浠 Hayden Zhang 男子 6 歲 50 米 自由泳 

江振瑛 Julius Jiang 男子 6 歲 50 米 自由泳 

林康哲 Lam Hong Chit Ethan 男子 6 歲 50 米 自由泳 



彭沛霖 Pang pui lam 男子 6 歲 50 米 自由泳 

唐逸俊 Tang Yat Chun AJ 男子 6 歲 50 米 自由泳 

趙思遠 Zhao Siyuan Hayden 男子 6 歲 50 米 自由泳 

 

女子 50米蛙泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

吳慕𦻓  Ng Quorra 女子 7 歲 50 米 蛙泳 

陳嘉欣 Chan Ka Xin 女子 7 歲 50 米 蛙泳 

毛嘉妤 Mao Ka Yu 女子 7 歲 50 米 蛙泳 

江穎詩 Kong Wing Sze 女子 6 歲 50 米 蛙泳 

崔恩碩 Tsui Yan Shek 女子 6 歲 50 米 蛙泳 

 

男子 50米蛙泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

蔡德逸 CAI de yi 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

劉子僑 Lau Tsz Kiu 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

羅廷治 LAW, Ting Tsz Joseph 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

勞思源 Lo Sze Yuen 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

吳子軒 Ng Tsz Hin 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

鄧志暉 Tang Kenny 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 男子 7 歲 50 米 蛙泳 

吳荻昇   男子 7 歲 50 米 蛙泳 

蔡政佑 Choi Ching Yau Max 男子 6 歲 50 米 蛙泳 

江振瑛 Julius Jiang 男子 6 歲 50 米 蛙泳 

彭沛霖 Pang pui lam 男子 6 歲 50 米 蛙泳 

 

女子 25米背泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳嘉欣 Chan Ka Xin 女子 7 歲 25 米 背泳 

陳思語 Chan Sze Yu Olive 女子 7 歲 25 米 背泳 

林靖莜 Lam Ching Yau 女子 7 歲 25 米 背泳 

利芷瑜 Li Zhiyu 女子 7 歲 25 米 背泳 

戴嵐浠 Tai Nam Hei 女子 7 歲 25 米 背泳 

唐幗勵 Tong Kwok Lai 女子 7 歲 25 米 背泳 

謝心語 TSE SUM YU  女子 7 歲 25 米 背泳 

楊紫媛 Yeung Tsz Wun 女子 7 歲 25 米 背泳 

陳姝欣 Emma Chen 女子 6 歲 25 米 背泳 

李嘉玲 Lee, Victoria Ga Ling 女子 6 歲 25 米 背泳 

廖蘇菲 Liu Sofia 女子 6 歲 25 米 背泳 

蔡式瑜 Choi Sik Yu 女子 6 歲 25 米 背泳 



 

男子 25米背泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳俊諺 Chan Chun Yin 男子 7 歲 25 米 背泳 

鄭鿊瑜 Cheng Tsz Yu 男子 7 歲 25 米 背泳 

黃昊寬 Hugo Wilcockson 男子 7 歲 25 米 背泳 

羅廷治 LAW, Ting Tsz Joseph 男子 7 歲 25 米 背泳 

李秉軒 LEE BING HSUAN 男子 7 歲 25 米 背泳 

黃卓寬 Mason Wilcockson 男子 7 歲 25 米 背泳 

吳溢然 Ng Yat Yin 男子 7 歲 25 米 背泳 

劉森 Sam Lau 男子 7 歲 25 米 背泳 

江振瑛 Julius Jiang 男子 6 歲 25 米 背泳 

林康哲 Lam Hong Chit Ethan 男子 6 歲 25 米 背泳 

趙思遠 Zhao Siyuan Hayden 男子 6 歲 25 米 背泳 

 

女子 25米蛙泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳芷欣 Chan Chi Yan 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

陳藹瑤 Chan Oi Yiu 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

陸愷晴 Karlie Lok 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

顧明欣 Koo Vanessa Ming Yan 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

劉亦萱 Lau Yik Huen 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

羅啟心 Law Kai Sum 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

李朗欣 Lee Long Yan 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

吳鈺浠 Ng Yuk Hei 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

余佩玟 Yu Pui Man 女子 7 歲 25 米 蛙泳 

陳菱 Chan Ling 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

蔣凝 Chiang Riley 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

周子桐 Chow Tsz Tung Juvanna 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

吳梓琳 Jenng Ng Tsz Lam 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

李嘉玲 Lee, Victoria Ga Ling 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

聶靖湉 Nip ching  Tim 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

鄧鎧晴 Tang hoi Ching Hailey 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

蔡子瑜 Tsoi Evelyn 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

黃寶怡 Wong Po Yee 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

姚森菲 YIU SUM FEI 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

陳以馨   女子 6 歲 25 米 蛙泳 

黃晞嵐 Wong Hei Laam 女子 6 歲 25 米 蛙泳 

 

男子 25米蛙泳 (7歲、6歲組) 



泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

蔡德逸 CAI de yi 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

陳信希 Chan Adrian 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

巢素傑 Chau So Git 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

趙孜亮 Chiu Chi Leung 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

莊勝言 Chong sing yin Edwin 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

何卓昇 HO Carlos Cheuk Sing 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

劉子僑 Lau Tsz Kiu 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

李朝曦 Li Chiu Hei 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

勞思源 Lo Sze Yuen 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

羅夏銘 Lo Xia Ming 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

黃卓寬 Mason Wilcockson 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

莫津祁 Mok Chun Ki 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

林誠晟 Nicholas Lin 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

譚己立 Tam Kei Lap Garson 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

湯釨洋 Tong Tsz Yeung Emmett 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

曾承緯 Tsang Shing Wai  男子 7 歲 25 米 蛙泳 

黃梓燊 Tsz San Wong  男子 7 歲 25 米 蛙泳 

魏箂 Wei Loi Leo 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

吳荻昇   男子 7 歲 25 米 蛙泳 

Shaik Rahil Ahamed Shaik Rahil Ahamed 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

Shaik Rakhib Ahamed Shaik Rakhib Ahamed 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

許瀚洋 Hui Hon Yang Samson 男子 7 歲 25 米 蛙泳 

區若曦 Au Yeuk Hei 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

陳彥宏 Chan Yin Wang 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

蔡政佑 Choi Ching Yau Max 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

何諾㬢 Ho Nok Hei 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

羅子為 Law Tsz Wai 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

盧卓賢 Loo Cheuk Yin Adrian  男子 6 歲 25 米 蛙泳 

黃淳于 Wong Shun Yue 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

葉宏澤 Yip Wang Chak 男子 6 歲 25 米 蛙泳 

趙杰琛   男子 6 歲 25 米 蛙泳 

 

女子 25米自由泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳芷欣 Chan Chi Yan 女子 7 歲 25 米自由泳 

陸愷晴 Karlie Lok 女子 7 歲 25 米自由泳 

顧明欣 Koo Vanessa Ming Yan 女子 7 歲 25 米自由泳 

林霏兒 LAM FAYE 女子 7 歲 25 米自由泳 

羅啟心 Law Kai Sum 女子 7 歲 25 米自由泳 



李思穎 Li Sze Wing 女子 7 歲 25 米自由泳 

利芷瑜 Li Zhiyu 女子 7 歲 25 米自由泳 

羅樂因 Natalie Law 女子 7 歲 25 米自由泳 

吳澔澄 NG GISELE GALE 女子 7 歲 25 米自由泳 

吳烯晴 Ng Hei Ching 女子 7 歲 25 米自由泳 

楊雅善 Yeung Nga Sin 女子 7 歲 25 米自由泳 

楊紫媛 Yeung Tsz Wun 女子 7 歲 25 米自由泳 

葉美攸 Yip Mei Yau  女子 7 歲 25 米自由泳 

李宛芯 Arabella Lee Yuen Sum 女子 6 歲 25 米自由泳 

陳菱 Chan Ling 女子 6 歲 25 米自由泳 

卓家晴 Cheuk Ka Ching 女子 6 歲 25 米自由泳 

蔣凝 Chiang Riley 女子 6 歲 25 米自由泳 

趙湋淨 Chiu Wai Tseng Maris 女子 6 歲 25 米自由泳 

陳姝欣 Emma Chen 女子 6 歲 25 米自由泳 

廖蘇菲 Liu Sofia 女子 6 歲 25 米自由泳 

蒙美怡 Montanari Mia 女子 6 歲 25 米自由泳 

佘雪瑤 Shea Suet Yiu 女子 6 歲 25 米自由泳 

蘇怡 So Yee 女子 6 歲 25 米自由泳 

崔恩碩 Tsui Yan Shek 女子 6 歲 25 米自由泳 

汪佧娜 Wong Carla 女子 6 歲 25 米自由泳 

黃寶怡 Wong Po Yee 女子 6 歲 25 米自由泳 

黃心雅 Wong Sum Nga 女子 6 歲 25 米自由泳 

姚森菲 YIU SUM FEI 女子 6 歲 25 米自由泳 

黃晞嵐 Wong Hei Laam 女子 6 歲 25 米自由泳 

蔡式瑜 Choi Sik Yu 女子 6 歲 25 米自由泳 

 

男子 25米自由泳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳善朗 Chan Sin Long 男子 7 歲 25 米自由泳 

陳為充 Chan Wai Chung 男子 7 歲 25 米自由泳 

鄭鿊瑜 Cheng Tsz Yu 男子 7 歲 25 米自由泳 

莊勝言 Chong sing yin Edwin 男子 7 歲 25 米自由泳 

鍾梓軒 Chung Tze Hing 男子 7 歲 25 米自由泳 

鍾日朗 Chung Yat Long Issac 男子 7 歲 25 米自由泳 

何卓昇 HO Carlos Cheuk Sing 男子 7 歲 25 米自由泳 

何昊劻 HO HO HONG 男子 7 歲 25 米自由泳 

黃昊寬 Hugo Wilcockson 男子 7 歲 25 米自由泳 

黃鏸民 Jonathan wong 男子 7 歲 25 米自由泳 

江震埼 Kong Chun Ki Helios 男子 7 歲 25 米自由泳 

黎小瑜 LAI Siu Yu 男子 7 歲 25 米自由泳 



林政熹 Lam Ching Hei  男子 7 歲 25 米自由泳 

林雋熹 Lam Chun Hei 男子 7 歲 25 米自由泳 

劉正謙 Lau Ching Him 男子 7 歲 25 米自由泳 

梁智迅 Leung Chi Shun 男子 7 歲 25 米自由泳 

梁瑞恆 Leung Shui Hang 男子 7 歲 25 米自由泳 

凌浩俊 Ling Ho Chun 男子 7 歲 25 米自由泳 

盧頌樂 Lo Chung Lok ,Ricky 男子 7 歲 25 米自由泳 

羅夏銘 Lo Xia Ming 男子 7 歲 25 米自由泳 

吳子軒 Ng Tsz Hin 男子 7 歲 25 米自由泳 

林誠晟 Nicholas Lin 男子 7 歲 25 米自由泳 

湯釨洋 Tong Tsz Yeung Emmett 男子 7 歲 25 米自由泳 

竇以諾 TOU Ethan Yi-nok 男子 7 歲 25 米自由泳 

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 男子 7 歲 25 米自由泳 

黃梓燊 Tsz San Wong  男子 7 歲 25 米自由泳 

魏箂 Wei Loi Leo 男子 7 歲 25 米自由泳 

黃澤禮 Wong Chak Lai 男子 7 歲 25 米自由泳 

黃彥政 WONG YIN CHING 男子 7 歲 25 米自由泳 

吳恩希 Wu En Xi 男子 7 歲 25 米自由泳 

温俊惟 Wun Chun Wai 男子 7 歲 25 米自由泳 

楊文僖 Yeung Man Hei 男子 7 歲 25 米自由泳 

Shaik Rahil Ahamed Shaik Rahil Ahamed 男子 7 歲 25 米自由泳 

Shaik Rakhib Ahamed Shaik Rakhib Ahamed 男子 7 歲 25 米自由泳 

吳荻昇   男子 7 歲 25 米自由泳 

區若曦 Au Yeuk Hei 男子 6 歲 25 米自由泳 

陳加睿 Chan Ka Rui 男子 6 歲 25 米自由泳 

陳律延 Chan Lut Yin 男子 6 歲 25 米自由泳 

陳柏榿 Chan Pak Kee 男子 6 歲 25 米自由泳 

陳子日 Chan Tsz Yat 男子 6 歲 25 米自由泳 

陳彥宏 Chan Yin Wang 男子 6 歲 25 米自由泳 

周以正 Chau Yee Ching Ryan 男子 6 歲 25 米自由泳 

周以奇 Chau Yee Ki Wesley 男子 6 歲 25 米自由泳 

張爾迅 Cheung Yi Shun 男子 6 歲 25 米自由泳 

蔡政佑 Choi Ching Yau Max 男子 6 歲 25 米自由泳 

徐騛 Chui Fei Travis 男子 6 歲 25 米自由泳 

鍾日熙 Chung Yat Hei,Hayden 男子 6 歲 25 米自由泳 

張弦浠 Hayden Zhang 男子 6 歲 25 米自由泳 

何諾㬢 Ho Nok Hei 男子 6 歲 25 米自由泳 

許文禮 Hui Harrison 男子 6 歲 25 米自由泳 

許懷哲 Hui Wai Chit 男子 6 歲 25 米自由泳 

高敏俊 ko man chun 男子 6 歲 25 米自由泳 

黎擎亨 Lai King Hang 男子 6 歲 25 米自由泳 



林學揚 Lam Hok Yeung 男子 6 歲 25 米自由泳 

林康哲 Lam Hong Chit Ethan 男子 6 歲 25 米自由泳 

劉頌謙 Lau Chung Him 男子 6 歲 25 米自由泳 

劉舜彥 Lau Shun Yin 男子 6 歲 25 米自由泳 

羅子為 Law Tsz Wai 男子 6 歲 25 米自由泳 

李梓汧 Lee Tsz Hin Nathan 男子 6 歲 25 米自由泳 

李翰張 Li Hanzhang 男子 6 歲 25 米自由泳 

劉琛 Lo Sum Layton 男子 6 歲 25 米自由泳 

柯立言 Or Lap Yin 男子 6 歲 25 米自由泳 

彭沛霖 Pang pui lam 男子 6 歲 25 米自由泳 

蘇愷杰 So Hoi Kit Nathan 男子 6 歲 25 米自由泳 

Stefan Calon Stefan Calon 男子 6 歲 25 米自由泳 

唐逸俊 Tang Yat Chun AJ 男子 6 歲 25 米自由泳 

黃淳于 Wong Shun Yue 男子 6 歲 25 米自由泳 

王逸臻 Wong Yat Chun Adrian  男子 6 歲 25 米自由泳 

余昱熹 Yu Yuk Hei Adonis 男子 6 歲 25 米自由泳 

趙杰琛   男子 6 歲 25 米自由泳 

 

男子 25米蝶泳 (7歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

鍾梓軒 Chung Tze Hing 男子 7 歲 25 米 蝶泳 

劉森 Sam Lau 男子 7 歲 25 米 蝶泳 

鄧志暉 Tang Kenny 男子 7 歲 25 米 蝶泳 

 

女子 25米持板踢腳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳芷欣 Chan Chi Yan 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

陳思語 Chan Sze Yu Olive 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

馮芷瑜 Fung Tsz Yu Demi 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

顧明欣 Koo Vanessa Ming Yan 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

林靖莜 Lam Ching Yau 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

林霏兒 LAM FAYE 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

劉亦萱 Lau Yik Huen 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

羅啟心 Law Kai Sum 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

李朗欣 Lee Long Yan 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

李思穎 Li Sze Wing 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

尹美晴 Megan Wan 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

羅樂因 Natalie Law 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

吳澔澄 NG GISELE GALE 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

吳烯晴 Ng Hei Ching 女子 7 歲 25 米持板踢腳 



謝心語 TSE SUM YU  女子 7 歲 25 米持板踢腳 

黃洛潼 Wong Lok Tung 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

楊雅善 Yeung Nga Sin 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

葉美攸 Yip Mei Yau  女子 7 歲 25 米持板踢腳 

余佩玟 Yu Pui Man 女子 7 歲 25 米持板踢腳 

區凱童 Au Hoi Tung 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳菱 Chan Ling 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳希宜 CHAN MILLIE HEI YEE 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

卓家晴 Cheuk Ka Ching 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

蔣凝 Chiang Riley 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

趙湋淨 Chiu Wai Tseng Maris 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

周卓欣 Chow Trinity 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

周子桐 Chow Tsz Tung Juvanna 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

張洛妍 Elise Cheung 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳姝欣 Emma Chen 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

江穎詩 Kong Wing Sze 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

黎樂儀 Lai lok yee 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

林靖昕 Lam ching yan 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

李嘉玲 Lee, Victoria Ga Ling 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

李思瑤 LI SZE YIU 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

廖蘇菲 Liu Sofia 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

蒙美怡 Montanari Mia 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

吳欣旂 Ng Yan Kei 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

聶靖湉 Nip ching  Tim 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

王藴玥 ONG Wan Yuet  女子 6 歲 25 米持板踢腳 

佘雪瑤 Shea Suet Yiu 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

蘇怡 So Yee 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

鄧鎧晴 Tang hoi Ching Hailey 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

崔恩碩 Tsui Yan Shek 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

汪佧娜 Wong Carla 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

黃寶怡 Wong Po Yee 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

姚森菲 YIU SUM FEI 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

黃晞嵐 Wong Hei Laam 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

蔡式瑜 Choi Sik Yu 女子 6 歲 25 米持板踢腳 

 

男子 25米持板踢腳 (7歲、6歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

蔡德逸 CAI de yi 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

陳信希 Chan Adrian 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

陳俊諺 Chan Chun Yin 男子 7 歲 25 米持板踢腳 



陳善朗 Chan Sin Long 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

陳為充 Chan Wai Chung 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

趙孜亮 Chiu Chi Leung 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

鍾日朗 Chung Yat Long Issac 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

何昊劻 HO HO HONG 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

黃鏸民 Jonathan wong 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

江震埼 Kong Chun Ki Helios 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

黎小瑜 LAI Siu Yu 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

羅廷治 LAW, Ting Tsz Joseph 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

李秉軒 LEE BING HSUAN 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

梁智迅 Leung Chi Shun 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

李朝曦 Li Chiu Hei 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

凌浩俊 Ling Ho Chun 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

盧頌樂 Lo Chung Lok ,Ricky 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

勞思源 Lo Sze Yuen 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

莫津祁 Mok Chun Ki 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

吳溢然 Ng Yat Yin 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

彭喆朗  Pang Garrett Chit Long 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

竇以諾 TOU Ethan Yi-nok 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

曾承緯 Tsang Shing Wai  男子 7 歲 25 米持板踢腳 

曾壹言 Tsang Yat Yin Clayton 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

黃澤禮 Wong Chak Lai 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

温俊惟 Wun Chun Wai 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

姚皓謙 Yiu Ho Him  男子 7 歲 25 米持板踢腳 

袁珀熙 Yuen Pak Hei 男子 7 歲 25 米持板踢腳 

區若曦 Au Yeuk Hei 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳加睿 Chan Ka Rui 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳柏榿 Chan Pak Kee 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

陳子日 Chan Tsz Yat 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

周以正 Chau Yee Ching Ryan 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

周以奇 Chau Yee Ki Wesley 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

張爾迅 Cheung Yi Shun 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

蔡燾謙 Choi To Him Livio 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

徐騛 Chui Fei Travis 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

鍾日熙 Chung Yat Hei,Hayden 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

何諾㬢 Ho Nok Hei 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

許文禮 Hui Harrison 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

許懷哲 Hui Wai Chit 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

金衍和 Kam Matthew 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

高敏俊 ko man chun 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

黎擎亨 Lai King Hang 男子 6 歲 25 米持板踢腳 



林學揚 Lam Hok Yeung 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

劉舜彥 Lau Shun Yin 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

羅子為 Law Tsz Wai 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

李梓汧 Lee Tsz Hin Nathan 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

李翰張 Li Hanzhang 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

劉琛 Lo Sum Layton 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

盧卓賢 Loo Cheuk Yin Adrian  男子 6 歲 25 米持板踢腳 

馬銓亨 Ma Chuen Hang 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

麥晴風 Mak Ching Fung 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

毛睿霖 Mo Yui Lam 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

蘇愷杰 So Hoi Kit Nathan 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

Stefan Calon Stefan Calon 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

黃淳于 Wong Shun Yue 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

王逸臻 Wong Yat Chun Adrian  男子 6 歲 25 米持板踢腳 

余昱熹 Yu Yuk Hei Adonis 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

趙思遠 Zhao Siyuan Hayden 男子 6 歲 25 米持板踢腳 

 

第四節 

開賽時間：1400 

 

男子 50米自由泳 (5歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

林政峯 Lam Oliver Alexander 男子 5 歲 50 米 自由泳 

 

女子 25米蛙泳 (5歲、4歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

趙梓岑 CHIU TSZ SHUM 女子 5 歲 25 米 蛙泳 

林璇頤 Lam Suen Yee Névé 女子 5 歲 25 米 蛙泳 

譚己予 Tam Kei Yu Garnet 女子 5 歲 25 米 蛙泳 

許凱喬 Hui Hoi Kiu Jasmine  女子 4 歲或以下 25 米 蛙泳 

 

男子 25米蛙泳 (5歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

林原三 Lam Emmett 男子 5 歲 25 米 蛙泳 

林政峯 Lam Oliver Alexander 男子 5 歲 25 米 蛙泳 

麥嘉雋 Philippe Ka Chun Pousaz 男子 5 歲 25 米 蛙泳 

 

女子 25米自由泳 (5歲組) 



泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳淽柔 chan tsz yau 女子 5 歲 25 米自由泳 

林璇頤 Lam Suen Yee Névé 女子 5 歲 25 米自由泳 

梁芷桐 LEUNG CHI TUNG 女子 5 歲 25 米自由泳 

廖芊茵 Liu Chin Yan 女子 5 歲 25 米自由泳 

 

男子 25米自由泳 (5歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

區智衍 Au Chi Hin Dexter 男子 5 歲 25 米自由泳 

陳雋翹 Chan Chun Kiu 男子 5 歲 25 米自由泳 

朱浚樂 Chu Chun Lok Jonas 男子 5 歲 25 米自由泳 

江子齊 KONG TSZ CHAI 男子 5 歲 25 米自由泳 

林原三 Lam Emmett 男子 5 歲 25 米自由泳 

林政峯 Lam Oliver Alexander 男子 5 歲 25 米自由泳 

黎樂恒 Sebastian Lok Hang Lai 男子 5 歲 25 米自由泳 

 

女子 25米持板踢腳 (5歲、4歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

陳凱喬 Chan Hoi Kiu 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

陳淽柔 chan tsz yau 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

陳止澄 Chan Tzi Ching 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

趙梓岑 CHIU TSZ SHUM 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

鄧睿芯 Deng Yui Sum 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

林璇頤 Lam Suen Yee Névé 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

劉亦芯 Lau Yik Sum 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

梁芷桐 LEUNG CHI TUNG 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

廖芊茵 Liu Chin Yan 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

譚己予 Tam Kei Yu Garnet 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

杜蕎 To Kiu 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

温曉臻 Wan Hiu Chun 女子 5 歲 25 米持板踢腳 

周嘉桐 Chow Ka Tung Jasmine 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

鍾璟暚 Chung King Yiu 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

何采遙 Ho Tsoi Yiu 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

許凱喬 Hui Hoi Kiu Jasmine  女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

劉適瑜 Lau Sik Yu Bethanie 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

陈姝雅 Sophia Chen 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

黃桸澄 WONG HEI CHING 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

黃愷寧 Wong Hoi Ning 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

黃心悅 Wong Sum Yuet 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

余頌蕾 Yu Chung Lui 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 



 

男子 25米持板踢腳 (5歲、4歲組) 
泳員中文姓名 泳員英文姓名 項目 

區智衍 Au Chi Hin Dexter 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

陳雋翹 Chan Chun Kiu 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

陳建熹 Chan Kin Hei 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

朱浚樂 Chu Chun Lok Jonas 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

費俊傑 Fei Jun Jie 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

陸愷飛 Kayden Lok 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

江子齊 KONG TSZ CHAI 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

林原三 Lam Emmett 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

馬昇暘 MA SING YEUNG 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

麥嘉雋 Philippe Ka Chun Pousaz 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

黎樂恒 Sebastian Lok Hang Lai 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

鄧毅霆 Tang Ngai Ting Jayden 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

徐琛 Tsui Sum Moses 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

黃煥鈞 Wong Wun Kwan 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

楊明勛 Yeung Ming Fan 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

余果 Yu Gor 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

陳諾言 Chan Nok Yin Stephen 男子 5 歲 25 米持板踢腳 

張焯棋 Cheung Cheuk Kei Hylston 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

趙孜朗 Chiu Chi Long 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

周椉均 Chou Shing Kwan 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

朱栢賢 CHU PAK YIN 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

劉靖揚 Lau Ching Yeung 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

陸頌仁 Luk Chung Yan 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

魏丞希 Ngai Shing Hei 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

彭泓朗  Pang Wyatt Wang Long 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

潘德騏 Poon Tak Ki 男子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

黎懿珊 Lai Yi Shan 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

吳祉瑩 Ng Tsz Ying 女子 4 歲或以下 25 米持板踢腳 

 


